segunda-feira, 29 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00862 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 051-2019

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: R I GONÇALVES CONCEIÇÃO ME, inscrita no CNPJ nº 24.476.930/0001-84, situada
na RUA  J J Seabra S/N, Centro, São Felix/BA.

OBJETO: Contratação de empresa para confecção e entrega  de Fardamento Escolar de interesse da
Secretaria Municipal de Educação do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2019

VALOR: R$ 56.781,00 (Cinquenta e seis mil setecentos e oitenta e um reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 0501 – Secretaria Municipal de Educação
Projeto/Atividade: 2.009 – Gestão das Ações do Ensino Fundamental
Elemento de Despesa: 3390300000
Fonte de Recursos: 95
Fonte de Recursos:01-25%

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 05 de abril de 2019.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E8B926A0D9F9B3CB23420CC4F8890B78

		2019-04-29T15:46:39-0300